ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1
ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

	от 28 августа 2023 года
	№  – ОБ

О зачислении обучающихся
в СП «Детский сад Умка» ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево

На основании направлений – результатов автоматизированного распределения мест комплектования от 23.05.2023г., 28.08.2023Г.  и заявлений родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 28.08.2023 г. в СП «Детский сад Умка» ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево:
	№
п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата
рождения
	Группа

	1.
	Альбекров Степан Александрович
	10.12.2021г.
	разновозрастная №1 дошкольная общеразвивающей направленности

	2.
	Василенко Виктория Николаевна
	04.03.2022г.

	3.
	Гасанов Богдан Мамедагаевич
	27.04.2021г.

	4.
	Грачёв Пётр Алексеевич
	16.01.2022г.

	5.
	Катышов Степан Андреевич
	12.08.2021г.

	6.
	Ковалева Анна Александровна
	15.10.2021г.

	7.
	Курникова Евгения Даниэлевна
	30.09.2021г.

	8.
	Макаров Сергей Александрович
	13.07.2021г.

	9.
	Тюдина Мария Аячеславовна
	21.12.2021г.

	10.
	Фогель Матвей Сергеевич
	27.09.2021г.

2. Алексеевой О.В., старшему воспитателю
· оформить личные дела обучающихся;
· в срок до 31.08.2023г. разместить выписку из настоящего приказ                                      на информационном стенде и на официальном сайте СП «Детский сад Умка» ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево, а также наименование возрастной группы и число детей, зачисленных в группу, указанную в пункте 1 настоящего приказа.
3. Яшневой Е.А., медсестре оформить медицинские карты вышеперечисленных детей.
4. Каримовой А.А., бухгалтеру включить вышеперечисленных детей в банк данных учреждения.

	Директор ГБОУ СОШ №1
города Похвистнево

В.Р. Гайнанова

	С приказом ознакомлены:
	«___»___20___г.

	О.А. Каримова

	«___»___20___г.

	Е.А. Яшнева

	«___»___20___г.

	О.В. Алексеева

[bookmark: _GoBack]